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Hang- és fényjelző készülék megkülönböztető és figyelmeztető jelzést használó járművek 
számára; vezetékkel, csatlakozóval és távvezérlővel; a fényjelző a legkorszerűbb 24 db Power 
LED diódát és 1 körös Sun technológiát alkalmazza, a hangjelző is a legkorszerűbb HEPS 
technológiával készített szirénával és hangos beszélővel van felszerelve. Kék és borostyán sárga 
színben kapható. 

Európai 
Homologizáció 

-ECE 65/04 
- 10R ECE/ONU 02 

- 2004/104 CE 
CE tanúsítvány 

Alap felszerelés Opcionálisan választható 

 

Sun Technológia 

 
Fehér fényű fényszorók előre 

 
100 W hangszoró HEPS 

Technológia 

                              
Power Led tápforrás       Tükrök 

 
Borostyánsárga hátsó villogó 

lámpák 

 
Hátsó megvilágított panel állandó 

jellel 

Típus Leírás A B C Volt 

Kék színű 
BAY SPL B12V 
BAY SPL B24V 

Borostyánsárga színű 
BAY SPL A12V 
BAY SPL A24 

 

712 
1 087
1 257
1483
1 660
1 840
2 140 

190 110 12/24 
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